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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5393664) Втора МФЛ 22/23
Коло: 27-27
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 22/23

27.Коло

29.04.2023ФК ТЕТЕКС 1953 - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Ангелов Сашко (Кочани)Младеновски Дејан
(Скопје)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Проданов Лазар (Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

29.04.2023ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Хајдари Џенан (Скопје)Гелов Ангел
(Кавадарци)

Стадион „КУКУШ“ Турново 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гешоски Благоја (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

29.04.2023ФК СЛОГА 1934 - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Гигов Александар

(Штип)
Темелков Зоранчо (Кавадарци)Стојанов Дарко

(Штип)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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29.04.2023ФК ВОСКА СПОРТ - ФК
АРЕСИМИ-1973  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Јорданоски Илчо (Прилеп)Ќерими Бењамин
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илиевски Јовица (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

29.04.2023КФГ ГОСТИВАР АД - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Салихи Бурханедин (Куманово)Боцевски Слободан
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зафиров Венцо (Штип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

29.04.2023ФК БЕСА 1976 - ФК ДЕТОНИТ
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Дупкаров Ване
(Неготино)

Ристевски Љубе (Прилеп)Јовановски Јордан
(Гевгелија)

Стадион во с. Врапчиште 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Матески Дарко (Охрид)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

29.04.2023ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
БОРЕЦ 1919 АД  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Манчев Кирил
(Валандово)

Ангелов Орданчо (Неготино)Сејменов Ристе
(Струмица)

Градски стадион  Македонска
Каменица

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џинев Ристо (Нов Дојран)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

29.04.2023ФК ПЕХЧЕВО Скопје - ФК
КАРАОРМАН 2017  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Василевски Дарко
(Битола)

Карајанов Ѓорги (Гевгелија)Котевски Дарко
(Битола)

ФК„ФОРТУНА„ 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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